

Materiale curatenie

I.D.: 44704266

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.553,87 RON - 1.553,87 RON

Descriere: Materiale curatenie: Dero Ariel automat 10kg - 3 saci x114.31=342.93; Domestos 750ml - 14 buc.x 6.86= 96.04; Clor 1l - 10 buc.x1.89= 18.90; Manusi menaj 12x 2.87=34.44; Bureti canelura - 10 setx 4.704 =47.04 ;Saci menaj 35l/50/rola - 12 buc.x4.144= 49.73 ;Finet - 20m x19.6 =392.00 ;Mop bumbac 250gr. - 8 buc. x4.9 =39.20; Matura Europeea - 10 buc.x 5.264 =52.64; CIF cream 500 ml - 5 buc.x6.37= 31.85 ;Pastile dezinfectante (300buc./cut.)- 2 cut x68.586= 137.17 ;Fairy 800 ml - 10 buc.x 7.882= 78.82; Detartrant "Nufar"clasic 1l - 5 buc.x 14.476 =72.38; Igienol spray 750 ml- 5 buc.x15.68= 78.40; Bureti bucatarie 3 buc./set. - 10 setx 1.89 =18.90 Balsam de rufe Lenoir 1l - 3 buc. x 10.108= 30.32; Lavete universale 3buc./set - 6 setx 2.184= 13.10;Total= 1533.87
